naknadu prema važećoj tarifi odnosno Odluci Banke Kovanice d.d. na dan prijevremene 
otplate.

Članak 9.
Instrumenti osiguranja

Ugovorne strane su suglasne da su instnunenti osiguranja naplate tražbina iz ovog Ugovora 
slijedeći: .
- bjanko zadužnice Korisnika kredita u ukupnom iznosu do 2.500.000,00 HRK (slovima: 
dvamilijunapetstotisuća kuna) potpisane od strane ovlaštene osobe Korisnika kredita i 
supotpisane od strane Jamca-platca, te potvrđene od javnog bilježnika, sukladno 
odredbama Ovršnog zakona;
- 1 (jedna) obična zadužnica Korisnika kredita na puni iznos kredita (iznos glavnice,